令和３年８月２４日

支部責任者・学校顧問 各位

市川市剣道連盟

会長 玉井 令二

市川市民剣道大会(中・高校生個人の部)の延期について

日頃より、当剣道連盟の活動にご理解ご協力頂き感謝申し上げます。

標記の件につきまして、新型コロナウイルス感染症緊急事態宣言の延長に伴い、市川市教育委員

会より「８月２４日以降緊急事態宣言下の部活動等の対応」について連絡がありました。

内容によると、部活動に関する「対外試合及び合同練習は行わない」と示され、市民大会にあ

っても例外ではなく、参加人数等考慮すると、９月５日に予定しておりました大会は延期せざる

を得ないと判断致しました。

なお、延期日は調整中となりますが、会場確保、日程調整がつかない時は中止もあり得ること

も併せて、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

今後につきましては、ホームページ及び LINEにて連絡致します。